
UCHWAŁA NR X/64/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 maja 2019r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi 

z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3b, ust. 3c,  art. 6k ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629; Dz. U. z 2019 r. poz. 730)  
Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/49/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 maja 2019r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy 
Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r. poz. 1912) zmienia się § 6, który 
otrzymuje brzmienie: "§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z dniem 
01 stycznia 2020 r."

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 81F13916-AAFC-432B-94C7-E046795929B2. Podpisany




